
ZARZĄDZENIE NR 7/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2025 rok Nr XII/77/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 grudnia 
2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 51 776 562,59 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5 718,22 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 5 718,22 zł, 

tj. do kwoty 46 932 775,20 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 4 843 787,39 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2025  rok. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniający załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Drobin 

 
 

Grzegorz Szykulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 08 stycznia 2025r. zmieniające Uchwałę
Budżetową na 2025 rok - Wydatki na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 911 240,92 1 101 240,92 1 101 240,92 0,00 1 101 240,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 028,22 -2 028,22 -2 028,22 0,00 -2 028,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 028,22 2 028,22 2 028,22 0,00 2 028,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 911 240,92 1 101 240,92 1 101 240,92 0,00 1 101 240,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 028,22 2 028,22 2 028,22 0,00 2 028,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 028,22 2 028,22 2 028,22 0,00 2 028,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 898 868,64 1 088 868,64 1 088 868,64 0,00 1 088 868,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 028,22 -2 028,22 -2 028,22 0,00 -2 028,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 896 840,42 1 086 840,42 1 086 840,42 0,00 1 086 840,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 550 171,13 5 531 722,69 5 040 522,69 3 908 169,00 1 132 353,69 65 000,00 426 200,00 0,00 0,00 0,00 18 448,44 18 448,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 690,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 690,00 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 550 171,13 5 531 722,69 5 040 522,69 3 911 859,00 1 128 663,69 65 000,00 426 200,00 0,00 0,00 0,00 18 448,44 18 448,44 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 791 674,16 4 791 674,16 4 706 274,16 3 808 994,00 897 280,16 0,00 85 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 690,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 690,00 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 791 674,16 4 791 674,16 4 706 274,16 3 812 684,00 893 590,16 0,00 85 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 51 776 562,59 46 932 775,20 37 734 145,29 23 916 895,32 13 817 249,97 2 176 000,00 5 825 709,91 0,00 0,00 1 196 920,00 4 843 787,39 4 843 787,39 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 718,22 -5 718,22 -5 718,22 0,00 -5 718,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 718,22 5 718,22 5 718,22 3 690,00 2 028,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 776 562,59 46 932 775,20 37 734 145,29 23 920 585,32 13 813 559,97 2 176 000,00 5 825 709,91 0,00 0,00 1 196 920,00 4 843 787,39 4 843 787,39 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 07 stycznia 2025 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok  

Zwiększa się wydatki w kwocie 5 718,22 zł, w tym:  

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 5 718,22 zł, w tym:   

w dziale 600/60004 w kwocie 2 028,22 zł z przeznaczeniem na lokalny transport zbiorowy. 

w dziale 750/75023 w kwocie 3 690,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym 

funkcjonowaniem urzędu. 

  

Zmniejsza się wydatki w kwocie 5 718,22 zł, w tym:  

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 5 718,22 zł, w tym: 

w dziale 600/60016 w kwocie 2 028,22 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym utrzymaniem 

dróg gminnych. 

w dziale 750/75023 w kwocie 3 690,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym 

funkcjonowaniem urzędu. 

 

 

                                                                                                                Burmistrz  

        Miasta i Gminy Drobin 

                                                                    

                                                                                                          Grzegorz Szykulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 52 197 227,00 0,00 52 197 227,00

2. Wydatki 51 776 562,59
5 718,22                

- 5 718,22
51 776 562,59

3. Wynik budżetu 420 664,41 0,00 420 664,41

Przychody ogółem: 489 335,59 0,00 489 335,59

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 0,00 0,00

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 0,00 0,00 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 69 319,59 0,00 69 319,59

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 420 016,00 0,00 420 016,00

Rozchody ogółem: 910 000,00 0,00 910 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 610 000,00 0,00 610 000,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00 0,00 0,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 300 000,00 0,00 300 000,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 7/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 08 stycznia 2025 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok

Burmistrz

Miasta i Gminy Drobin

Grzegorz Szykulski

Kwota 

   Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 Wydatki
	Zalacznik 2 Objaśnienia zał. nr 1
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 2 - Przychody i Rozchody

		2025-01-08T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




